[bookmark: _GoBack][image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2015 года							№82

О  подготовке внеочередного заседания
Думы города Нижневартовска

Руководствуясь статьей 16 Регламента Думы города Нижневартовск,

1. Провести  01 октября  2015 года в 11 часов 00 минут внеочередное заседание Думы города Нижневартовска.
Место проведения – зал заседаний, кабинет №312, по адресу:              улица Таёжная, дом 24.

1. Включить в проект повестки дня внеочередного заседания Думы города Нижневартовска следующие  вопросы:
1) « О внесении изменений в решение Думы города от 21.11.2014 №675 «О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями)».
Докладчик: Сазонова Ольга Викторовна, заместитель главы администрации города, директор департамента финансов.
2) О внесении изменений в решение Думы города от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва»   (с изменениями)
Докладчик: Клец Максим Витальевич, глава города Нижневартовска.

2. Организационному отделу, экспертно-правовому отделу, пресс-службе Думы города обеспечить организационное, правовое и информационное сопровождение внеочередного заседания Думы города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Т.А.Иванову.

Глава города Нижневартовска 						М.В. Клец
image1.emf